



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo N° 000113/2024

<i>Vencedor</i>	ROSANGELA DE ASSIS - ME
<i>CNPJ</i>	10.330.888/0001-84
<i>Endereço</i>	ESTRADA VEREADOR BENEDITO CUSTÓDIO DO AMARAL, 365A - CENTRO - CAMANDUCAIA - MG - CEP: 37650-00
<i>Contato</i>	3534332714 3534332714 ro.confeccoes@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00004	00093613	CAMISA EM DRY FIT 100% POLIESTER camisa em dryfit gola redonda e manga curta. 100% poliester com impressão digital total .	PRÓPRIA	UN	150,00	17,8000	2.670,00

Total do Fornecedor: 2.670,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo N° 000113/2024

<i>Vencedor</i>	UNIFORMES DIAS EIRELI EPP
<i>CNPJ</i>	10.638.444/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA BAHIA, 1680 - SÃO SEBASTIÃO - DIVINÓPOLIS - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3732224832 3730151811 uniformesdiasmello1@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00006	00029452	CAMISETA EM MALHA FRIA 67 POLIÉSTER E 33 VISCOSE C 160 GRAMATURA ESTAMPAS DIVERSAS - CORES DIVER tamanhos variados. estampada na parte frontal, das costas e nas mangas conforme aprovação de layout a ser fornecido.	FABRICA CAO PROPRIA	UN	12.600,00	17,2000	216.720,00

Total do Fornecedor: 216.720,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo Nº 000113/2024

Vencedor	ZENITE COMERCIAL LTDA ME
CNPJ	24.687.735/0001-01
Endereço	ESTRADA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68 - SAVASSI - RIBEIRÃO DAS NEVES - MG - CEP:
Contato	3136244926 zenitecomercial@yahoo.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00016	00095476	TOALHA DE MÃO PERSONALIZADA composição: 100% de algodão em cores variadas. barra personalizada em poliéster. medidas 24 x 38 cm.conforme aprovação de layout a ser fornecido	PROPRIA	UN	5.400,00	4,7600	25.704,00

Total do Fornecedor: 25.704,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo Nº 000113/2024

Vencedor	GRÁFICA PRODATA LTDA
CNPJ	28.141.384/0001-81
Endereço	- Rua Paulo DAssunção, 405 - JARDIM INDUSTRIAL - CONTAGEM - MG - CEP: 32215270
Contato	3125570101 prodataeditora@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00001	00096306	BONÉ PARA CONSERVADOR DAS ÁGUAS boné tipo americano em tecido sarja, com regulagem, na cor verde pesto do conservador das águas bordado na frente logo conservador das águas tam 40mm alt x 30mm larg com nome conservador das águas abaixo do logo tam 25mm alt x 95 mm larg	PRÓPRIA	UN	200,00	14,9000	2.980,00
00004	00002	00095473	BONÉ TIPO VISEIRA PERSONALIZADO boné tipo viseira com aba sanduíche (12 cm) e regulador em velcro. tecido: microfibra. personalização na parte frontal, cores variadas, com reguagem em velcro. tamanhos adulto e infantil.	PRÓPRIA	UN	6.670,00	6,1000	40.687,00
00050	00008	00087205	CANETA PERSONALIZADA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICA caneta personalizada, com o brasão ou logo da prefeitura municipal de extrema, gravação a laser, esferográfica, ponta contra, corpo em plástico, cor prata.conforme aprovação de layout a ser fornecido.	PRÓPRIA	UN	6.000,00	1,9000	11.400,00
00041	00009	00096355	CORDÃO DUPLA FACE DO AUTISMO E PCD cordão de fita com estampa dupla face de desenhos de quebra cabeça (que é o símbolo dos portadores do espectro autista) e de girassóis (que é o símbolo nacional dos portadores de deficiências ocultas (não visíveis); acabamento acetinado; tamanho: em torno de 50 cm de comprimento e 2 cm de largura da fita; deve acompanhar um mosquetão metálico para engate do porta crachá ao elo do cordão; porta crachá horizontal de plástico leve, transparente e flexível, deve possuir 10 cm de largura por 7 cm de altura e apresentar entrada lateral permitindo uma inserção fácil e segura do documento;	PRÓPRIA	UN	600,00	4,4000	2.640,00

Total do Fornecedor: 57.707,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo N° 000113/2024

<i>Vencedor</i>	MP COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI ME
<i>CNPJ</i>	19.312.691/0001-97
<i>Endereço</i>	- Avenida Paulo Pereira Gomes, 1156 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166828
<i>Contato</i>	2730511900 mpcomercios@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00014	00096354	SACOLA PARA HORTIFRUTI sacola de nylon resistente, com um compartimento principal aberto com uma entretela, alças reforçadas de polipropileno e vinculativas para maior durabilidade, material laminado e resistente a água e facilmente de limpar; dimensões da embalagem: altura 45 cm x comprimento 36 cm x largura 23 cm; cor e estampa a definir, sendo de acordo com a secretaria solicitante. conforme aprovação de layout a ser fornecido	PRÓPRIA	UN	2.000,00	14,7000	29.400,00

Total do Fornecedor: 29.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo N° 000113/2024

Vencedor	KOKRENUM LTDA
CNPJ	44.005.565/0001-37
Endereço	- Rua Araguari, 475 - BARRO PRETO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30190114
Contato	3133700218 kokrenum@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00007	00091292	CANECA DE PORCELANA PERSONALIZADA CAPACIDADE MÍNIMA DE 350ML ESTAMPAS EM COLORIDO conforme aprovação de layout a ser fornecido.	PRÓPRIA	UN	4.000,00	15,1000	60.400,00

Total do Fornecedor: 60.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo N° 000113/2024

<i>Vencedor</i>	Prime Medical Pharma Distribuidora de Medicamentos e Materia
<i>CNPJ</i>	46.344.078/0001-24
<i>Endereço</i>	RUA Rua São Paulo, 1431 - CERAMICA - SAO CAETANO DO SUL - SP - CEP: 37640-00
<i>Contato</i>	11967772525 comercial.primemedical@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00005	00066612	CAMISETA ADULTO EM DRY FIT COM GOLA V confecção em até 20 (vinte) cores, estampada na parte frontal, das costas e nas mangas conforme aprovação de layout a ser fornecido.	PRIMEDE SC	UN	2.820,00	18,8000	53.016,00

Total do Fornecedor: 53.016,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo Nº 000113/2024

<i>Vencedor</i>	Simoni Indústria Gráfica LTDA
<i>CNPJ</i>	37.652.289/0001-33
<i>Endereço</i>	- Rua Manoel Teixeira, 50 - CENTRO - TAPEJARA - RS - CEP: 99950000
<i>Contato</i>	5433441552 atendimento.simoni@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00003	00081431	BOTTON REDONDO (3,5CM) - PERSONALIZADO	PROPRIA	UN	16.200,00	1,2000	19.440,00
00052	00012	00091281	NECESSAIRE PLÁSTICA PERSONALIZADA com estampas e cores variadas- medindo 20 cm de comprimento e 10 cm de altura com zíper. em cores variadas personalizada. conforme aprovação de layout a ser fornecido.	PROPRIA	UN	10.000,00	3,0000	30.000,00
00011	00015	00012374	SOMBRINHA DE BOLSA fabricado com 8 varetas (fibra de vidro); tecido poliéster; medidas: aberto mínimo de 94cm de diâmetro; fechado máximo de 24 cm de comprimento, abertura manual; acompanha capa transparente que auxilia a guardar molhada	PROPRIA	UN	2.300,00	27,0000	62.100,00

Total do Fornecedor: 111.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo N° 000113/2024

Vencedor	DEMARTINI CONFECÇOES LTDA
CNPJ	32.722.482/0001-80
Endereço	- Rua dos Prazeres, 255 - CATUMBI - SÃO PAULO - SP - CEP: 03021085
Contato	1133131354 markpdema@hotmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00013	00081371	PASTA PERSONALIZADA EM POLIÉSTER; DIMENSÕES C:39CM X A:29CM X P:12CM pasta confeccionada em poliéster 900 impermeável resistente. com duas repartições grandes com fechamento em zíper. um bolso frontal confeccionado no mesmo material, medindo c30cm x a22cm x p3cm com porta utensílios (celular, caneta, tablet, etc), fechamento com zíper. duas alças de mão, com uma alça inferior de reforço, confeccionadas com cadarço de polipropileno 40mm. uma alça longa transversal removível com ombreira, confeccionada com cadarço de polipropileno 40mm, com um regulador, dois mosquetões e duas argolas. personalização em bordado. conforme aprovação de layout a ser fornecido.	PRÓRPIA	UN	3.800,00	32,5000	123.500,00

Total do Fornecedor: 123.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo N° 000113/2024

Vencedor	MEMBRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BRINDES LTDA
CNPJ	02.670.664/0001-93
Endereço	- Rua Etienne Lenoir, 105 - INDUSTRIAL - LONDRINA - PR - CEP: 86063380
Contato	4333540854 licita1@inovesempre.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00011	00095475	MOCHILA SACO EM NYLON em cores variadas personalizada. material: nylon. com duas alças para costa, fechamento superior. fecho ajustável com cordão. tamanho aproximado: 35 x 42 cm.conforme aprovação de layout a ser fornecido.	Marca Própria	UN	11.370,00	5,2300	59.465,10

Total do Fornecedor: 59.465,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000045/2024 - 06/05/2024 - Processo N° 000113/2024

<i>Vencedor</i>	HIDRA SPORTS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
<i>CNPJ</i>	51.143.666/0001-30
<i>Endereço</i>	- Rua Marquês de Resende, 38 - Jardim Guarapiranga - SÃO PAULO - SP - CEP: 04770080
<i>Contato</i>	41997746509 licit.hidra@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00010	00091276	GARRAFINHA TIPO SQUEEZE PERSONALIZADAS 500ml personalizada tipo squeeze, pressionável, facilitando assim a saída de água, com tampa rosqueada, bico com trava, possui uma capacidade total de 500ml. estampas e cores variadas. conforme aprovação de layout a ser fornecido.	Sports Xtremo	UN	15.500,00	3,4600	53.630,00

Total do Fornecedor: 53.630,00

Total Geral: 793.752,10